2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

         РЕШЕНИЕ

« 27 »  декабря 2016 год                                                                                        № 165
                                                                            г. Батайск

 О предложениях    по    передаче   имущества

из  государственной собственности  Ростовской
области     в     муниципальную     собственность

муниципального  образования  «Город  Батайск»
          В соответствии с  требованиями,  установленными    Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск» с целью передачи  объектов  имущества, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального  образования «Город  Батайск»,

 Батайская городская Дума  решила:
         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области  в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»  согласно приложению к настоящему решению.
    2. Комитету по управлению имуществом города Батайска (Филоненко О.В.) уведомить  Министерство общего и профессионального образования  Ростовской области о принятии настоящего решения.

    3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города (Василенко С.В.).
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Батайской городской Думы

                                        В.А. Симоненко
                                                                                               Приложение
                                           к    решению

                                                                                              Батайской  городской  Думы

от « 27 »  декабря  № 165
Перечень  имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места нахожде-

ния имущества
	Индивидуали-зирующие характеристи-ки имущества

	1.
	Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082,

г. Ростов-на-Дону,

пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Автобус для перевозки детей,
VIN X1M3205BXG0002801

	________
	марка, модель: ПАЗ 32053-70